
 
令和２年９月１日  

  

高校生保護者各位 

 
日 本 大 学 高 等 学 校  

 
 

令和２年度神奈川県私立高校生等奨学給付金の御案内 

  【通常給付（７～１２月申請分）】第２回 

 

 

 初秋の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また，平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り，厚く感謝申し上げます。 

さて，標記のことについて神奈川県福祉子どもみらい局子どもみらい部私学振興課

より募集の案内がありましたので，お知らせいたします。 

つきましては，「令和２年度神奈川県私立高校生等奨学給付金のお知らせ【通常給

付（７～１２月申請分）】」をご確認の上，申請を希望される方は，下記期日までに申

請書類を御提出くださるようお願いいたします。 

記 

    

１ 提出期限 令和２年９月２３日（水）【厳守】   

 

 ２ 提 出 先 〒223-8566 横浜市港北区箕輪町２－９－１  

            日本大学高等学校 事務室庶務係 

        ※事務室窓口または郵送でご提出ください。    

      ※個人情報が記載された書類の送付になりますので，特定記録な 

ど，確実に届く方法での送付をお願いいたします。 

             

 ３ 提出書類  募集要項を御確認の上，添付の申請書類を印刷し御提出ください。 

 

＊申請には本校が作成する在学証明が必要なため，発行手数料 100 円/通 
が必要となります。申請日に事務室庶務係にてお支払いください。 

郵送の場合は，次回の登校日にお支払いください。 

                            

            

 ４ お問合せ  日本大学高等学校 事務室庶務係 

       ℡ ０４５－５６０－２８００ 

         取扱時間 平日 ９：００～１６：００ 

 

以  上  


